
   

  
 

  strana 1 (celkem 5) 

 

PID:  MHMPP07PARM6 

Č. CES:  DOT/02/04/002972/2017  

Reg. číslo:  CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000281
   
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O FINANCOVÁNÍ PROJEKTU 

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA – PÓL RŮSTU ČR  

ze dne 31. 7. 2017 

 

 

Hlavní město Praha 
se sídlem   Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČO  00064581 
DIČ  CZ00064581 
zastoupené  Ing. Lindou Sadílkovou, pověřená ředitelem odboru evropských fondů 

Magistrátu hl. m. Prahy 
bankovní spojení           Česká spořitelna 
číslo účtu            6687982/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
na straně jedné 

a 

 

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace  

se sídlem Žilinská 2769/2, Záběhlice (Praha 4), 141 00 Praha   

IČO  70878277 

zastoupené Mgr. Tomášem Jánem MBA, ředitelem 

bankovní spojení PPF banka a.s. 

číslo účtu 2001440007/6000 

místo realizace projektu  Praha 

příjemce není plátce DPH 

(dále jen „příjemce“) 

na straně druhé 
 

společně jako „smluvní strany“ 

 
 
 

uzavírají spolu ve smyslu ust. § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o financování projektu v rámci Operačního programu Praha – pól 

růstu ČR  



   

  
 

  strana 2 (celkem 5) 

 

Článek I. 

 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2017 Smlouvu o financování projektu v rámci Operačního 
programu Praha – pól růstu ČR (dále jen „Smlouva). 

2. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se mění některá 
ustanovení Smlouvy.  

 

 

Článek II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně vzájemných práv a povinností souvisejících 
s realizací projektu Provoz dětské skupiny BONA Centra sociálních služeb Praha registrační číslo: 
CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000281, specifikované v čl. III Smlouvy.  

 

 

 

Článek III. 

 

1. V čl. III Smlouvy se tabulka: 

 

Název projektu Provoz dětské skupiny BONA Centra sociálních služeb Praha 

Registrační číslo CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000281 

ORG / VS projektu* 2380281000147/ 2380281 

Prioritní osa OP PPR 
Prioritní osa 4: Vzdělávání a vzdělanost a podpora 

zaměstnanosti 

Specifický cíl OP PPR 4.3 Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti  

Datum zahájení realizace 1. 9. 2017 

Datum ukončení realizace 31. 8. 2020 

      * Jedná se o údaj informativního charakteru sloužící pro evidenci poskytovatele dotace 

 

ruší a nahrazuje se tabulkou: 

 

 

Název projektu Provoz dětské skupiny BONA Centra sociálních služeb Praha 

Registrační číslo CZ.07.4.51/0.0/0.0/16_038/0000281 

ORG / VS projektu* 2380281000147/ 2380281 

Prioritní osa OP PPR 
Prioritní osa 4: Vzdělávání a vzdělanost a podpora 

zaměstnanosti 

Specifický cíl OP PPR 4.3 Zvýšení dostupnosti zařízení péče o děti  

Datum zahájení realizace 1. 11. 2017 

Datum ukončení realizace 31. 10. 2020 

      * Jedná se o údaj informativního charakteru sloužící pro evidenci poskytovatele dotace 



   

  
 

  strana 3 (celkem 5) 

 

 

 

2. V čl. VI. odst. 4. Smlouvy se text: 
 
„Další zálohové platby budou poskytovány po schválení příslušné Zprávy o realizaci projektu, v rámci 
níž příjemce předloží průběžné vyúčtování výdajů projektu. Každá následující platba bude vypočtena 
jako rozpočet následujících období (n+1) sečtena s 50 % rozpočtu etapy/monitorovacího období 
(n+2) zohledněná o vyúčtování aktuální etapy/monitorovacího období n. Přesnou výši této platby 
stanoví na základě kontroly vzniklých výdajů projektu poskytovatel dotace. Zálohové platby budou 
poskytnuty až do výše 100 % schválené podpory.“ 
 
nahrazuje textem 
 
„Další zálohové platby budou poskytovány po schválení příslušné Zprávy o realizaci projektu, v rámci 
níž příjemce prokáže dosažené výstupy a výsledky. Každá následující platba bude vypočtena dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce OP PPR. Přesnou výši této platby stanoví na základě kontroly počtu 
dosažených jednotek a k nim přiřazených jednotkových nákladů projektu poskytovatel dotace. 
Zálohové platby budou poskytnuty až do výše 100 % schválené podpory.“ 
 

3. V čl. VIII. odst. 1. Smlouvy se tabulky:  

 

Kód Název Výchozí hodnota/ 
měrná jednotka 

Cílová hodnota/ 
měrná jednotka 

Datum dosažení 
cílové hodnoty 

5 00 01 Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 
děti nebo 

vzdělávacích 
zařízení 

0 / Osoby 12 / Osoby 31. 8. 2020 

5 01 10 Počet osob 
využívajících 
zařízení péče o 
děti předškolního 

věku 

0 / Osoby 14 / Osoby 31. 8. 2020 

 

Kód Název Výchozí hodnota/ 
měrná jednotka 

Cílová hodnota/ 
měrná jednotka 

Datum dosažení 
cílové hodnoty 

5 01 00 Počet 
podpořených 
zařízení péče o 
děti 
předškolního 
věku 

0 / Zařízení 1 / Zařízení 31. 8. 2020 

5 01 15 Počet osob 
využívající 
zařízení péče o 
děti do 3 let 

0 / Osoby 3 / Osoby 31. 8. 2020 

6 00 00 Celkový počet 
účastníků 

0 / Účastníci 16 / Účastníci 31. 8. 2020 

 



   

  
 

  strana 4 (celkem 5) 

ruší a nahrazují se tabulkami: 

 

 

Kód Název Výchozí hodnota/ 
měrná jednotka 

Cílová hodnota/ 
měrná jednotka 

Datum dosažení 
cílové hodnoty 

5 00 01 Kapacita 
podporovaných 
zařízení péče o 
děti nebo 

vzdělávacích 
zařízení 

0 / Osoby 12 / Osoby 31. 10. 2020 

5 01 10 Počet osob 
využívajících 
zařízení péče o 
děti předškolního 

věku 

0 / Osoby 14 / Osoby 31. 10. 2020 

 

Kód Název Výchozí hodnota/ 
měrná jednotka 

Cílová hodnota/ 
měrná jednotka 

Datum dosažení 
cílové hodnoty 

5 01 00 Počet 
podpořených 
zařízení péče o 
děti 
předškolního 
věku 

0 / Zařízení 1 / Zařízení 31. 10. 2020 

5 01 15 Počet osob 
využívající 
zařízení péče o 
děti do 3 let 

0 / Osoby 3 / Osoby 31. 10. 2020 

6 00 00 Celkový počet 
účastníků 

0 / Účastníci 16 / Účastníci 31. 10. 2020 

 

Článek IV. 

 

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v článku III Dodatku zůstávají ostatní ustanovení původní 
Smlouvy beze změn. 

 

 

Článek V. 

 

1. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné a 
vážné vůle. 

2. Příjemce souhlasí, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES), vedené hl. m. 
Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o stranách této smlouvy, předmětu této 
smlouvy, číselné značení této smlouvy, datum podpisu a text smlouvy. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 



   

  
 

  strana 5 (celkem 5) 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude Dodatek uveřejněn v registru smluv do tří měsíců 
ode dne uzavření Dodatku, je Dodatek podle § 7 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, zrušen od počátku. 

6. Ukáže-li se některé ujednání tohoto Dodatku jako neplatné, nemá to za následek neplatnost celého 
Dodatku. 

 

 

Praha Praha 

 

 

 

 

poskytovatel příjemce 

(podepsáno elektronicky) 


		2017-10-23T12:55:31+0200
	Mgr. Tomáš Ján, MBA


		2017-10-25T14:45:19+0000
	Not specified




